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ADAO VALTER ALVES DE SOUSA DEFERIDO19001766490

ADRIANA DE SOUZA REIS INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

26739209616

ALINE GOMES DE ANDRADE DEFERIDO16161738148

ALINE SOUZA SOARES DEFERIDO16092570581

DANIEL RODRIGUES PEREIRA DEFERIDO16012029021

DANIELA FRANCISCA SOARES DEFERIDO16036287683

DAYANNE CASTRO TROMBETA DEFERIDO12615736975

DEIZY FERNANDES DOS SANTOS DEFERIDO23851533662

DENNIS DA SILVA FERREIRA DEFERIDO20198609625

DIOGO GONCALVES VIANNA MOCHCOVITCH DEFERIDO13027025626

FABIANA RODRIGUES VIEIRA DEFERIDO20049371945

FRANCY WALTILIA CRUZ ARAUJO DEFERIDO23770418316

GIULIANE MOREIRA DUARTE DEFERIDO16181759442

HAIAS DE ALMEIDA TEIXEIRA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído.

20198585556

ISIS CLER DEPOLLI DEFERIDO20042779825

JEFFESSON DE OLIVEIRA LIMA DEFERIDO16199826869

JHENNYFFER CRISTINA SOUZA DEFERIDO20930453519

JORGE ADAMO LESSA CAIRES DE SOUZA DEFERIDO16209683119

JULIO CESAR LUCINDO DE OLIVEIRA DEFERIDO16308353931



FUNDAÇÃO UNIRG - UNIVERSIDADE DE GURUPI

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE 

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR - 2019

EDITAL N°. 01/2019 - UnirG, DE 28/06/2019

Resultado Preliminar dos Pedidos de Isenção da Taxa de Inscrição

31 de julho de 2019

NIS SituaçãoCandidato(a)

KARINNE ROCHA GOMES DEFERIDO20341491777

KELLY DELMONICO SOUZA DANTAS INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence 

a pessoa informada.

23706618504

KLEYDIANE BRAGA DIAS DEFERIDO20634937957

LAIZA PEREIRA LACERDA VIEIRA DEFERIDO16364360948

LEONARDO ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

19058130137

LEONARDO ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

16399592136

LUAN RAFAEL AGUIAR DOS SANTOS INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

12985981044

MARIA ELENA ALVES COELHO TELES INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence 

a pessoa informada.

18210108463

MARINA GUEDES FONSECA DE SOUZA DEFERIDO23815933915

MARIZA FERNANDES SOUZA DEFERIDO20473502202

MATHEUS SILVA OLIVEIRA DEFERIDO16440509331

MAYRA DE OLIVEIRA E SILVA VIANA DEFERIDO13574087429

MAYRA FONSECA COSTA DEFERIDO16450260212

MAYSA LIMA PARENTE FERNANDES DEFERIDO20205308508

MICHELLE FERNANDES DE ARAUJO DEFERIDO20450702728

MYRIELLEN CARDOSO DA SILVA INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

12587741663

ORLANDO TOMAZ DA SILVA NETO INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído.

16535378404

PEDRO AUGUSTO FERNANDES PEREIRA INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

20352032671

POLIANA NOLETO COSTA DEFERIDO20176180529
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RAFAEL SILVA OLIVEIRA DEFERIDO19041147902

RAYSSA DIAS BATISTA DEFERIDO20143657083

RICARDO DA SILVA DE JESUS INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

16561872143

ROGERIO AUGUSTO ELIAS DA SILVA DEFERIDO12747141650

ROSELI DA FONSECA SILVA DEFERIDO17032351954

RUBENS PIO DA SILVA DEFERIDO12389500872

SILVIO CESAR LOPES DA SILVA DEFERIDO16046935475

TADEU LUCAS DE LAVOR FILHO DEFERIDO16081041175

THIAGO FERREIRA ARAUJO DEFERIDO20144533310

UERNEI ADEMILSON FEITOSA MARTINS DEFERIDO20394987467

VALDIVANIA ALBUQUERQUE DO NASCIMENTO DEFERIDO14040634485

VIVIANE CARDOSO DE SOUZA BENOTTI DEFERIDO20093509248

WALAS LOPES MIRANDA GOMES INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído.

20700016818

WEDESMAR AFONSO ALVES DEFERIDO19038712211

WELTON DA SILVA RODRIGUES DEFERIDO16595673097

WESLEY LIRA GABRIEL DEFERIDO16558742056

WESLEY PINHEIRO GOMES DEFERIDO12677409978

WILLIAMS RAPHAEL DE SOUZA MORAIS DEFERIDO16612263904


